friars (1909), and Jahrbuch, xlvi (1910), 235.] 

(1) [As to the Globe.'] 

Cumque per quandam aliam indenturam inter Basilium 
Nichol l , Willelmum Shakespeare, Johannem Wi t te r , 
Johannem Hemynges, Henr icum Condall, & Johannem 
Edmondes & M a r i a m vxorem eius ex vna parte & pre-
fatum W i l l e l m u m Osteler ex altera parte, apud Londoniam 
predictam in predicta parochia beate Mar ie de Arcubus 
in Warda de Cheape Londonie factam, gerentem datum 
vicesimo die Februarii anno regni dict i domini Regis 
nunc Angl ie nono supradicto (1612) , recitando quod, 

Cum quidam Nicholaus Brend de West Moulsey in 
Comitatu Surria armiger per indenturam suam tr ipar t i -
tam, gerentem datum vicesimo primo die Februarii 
anno regni domine Elizabeth nuper Regine Angl ie 
quadragesimo primo (1599) , pro consideracionibus in 
eadem indentura tripartita mencionatis & expressatis, 
dimisisset, concessisset & ad firmam tradidisset qui -
busdam Cuthberto Burbadge & Ricardo Burbadge de 
Londonia generosis, prefato Willemoo Shakespeare, 
& Augustino Phillips & Thome Pope de Londonia 
generosis defunctis, predicto Johanni Hemynges, & 
Wi l l e lmo Kempe nuper de Londonia generoso defuncto, 
totam il lam parcellam fundi nuper preantea inclusam 
& factam in quatuor separalia gardina, nuper in tenuris 
& occupacionibus Thomae Burt & Isbrand M o r r i s 
diers & Lactantii Roper Salter civis Londonie, conti-
nentem in longitudine ab oriente vsque occidentem 
ducentos & v ig in t i pedes assise vel eo circiter, iacentem 
& adiungentem vie sive venelle ibidem ex vno latere, 
& abbuttantem super peciam terre vocatam the Parke 
super boream, & super gardinum tunc vel nuper in 
tenura sive occupacione cuiusdam Johannis Cornishe 
versus occidentem, &: super aliud gardinum tunc vel 
nuper in tenura sive occupacione cuiusdam Johannis 
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Knowles versus orientem, cum omnibus domibus, 
edificiis, structuris, viis, easiamentis, commoditatibus 
& pertinentiis adinde spectantibus vel aliquo modo 
pertinentibus, que dicta premissa sunt scituata, 
iacentia & existentia infra parochiam sancti Salvatoris 
in Southwarke in Comitatu Surria; aceciam totam 
i l lam parcellam terre nuper preantea inclusam & 
factam in tria separalia gardina, vnde duo eorumdem 
nuper in tenura sive occupacione cuiusdam Johannis 
Robertes carpenter ac aliud nuper in occupacione 
cuiusdam Thomae Ditcher civis & mercatoris scissoris 
Londonie, scituatam, iacentem & existentem in parochia 
predicta in predicto Comitatu Surria, continentem in 
longitudine ab oriente ad occidentem per estimacionem 
centum quinquaginta & sex pedes assise vel eo circiter, 
& in latitudine a borea ad austrum centum pedes assise 
per estimacionem vel eo circiter, iacentem & adiun-
gentem super alio latere vie sive venelle predicte, & 
abbuttantem super gardinum ibidem tunc vel nuper 
preantea in occupacione W i l l e l m i Sellers versus 
orientem, & super v n u m aliud gardinum ibidem tunc 
vel nuper preantea in tenura Johannis Burgram sadler 
versus occidentem, & super venellam ibidem vocatam 
Mayden lane versus austrum, cum omnibus domibus, 
edificiis, structuris, viis, easiamentis, commoditatibus, 
& pertinentiis ult imus recitatis premissis seu alicui 
parti vel parcelle inde spectantibus seu aliquo modo 
pertinentibus, simulcum libero ingressu, egressu & 
regressu & passagio ad & pro prefatis Cuthberto 
Burbadge & Ricardo Burbadge & prefatis Willelmo 
Shakespeare, Augustino Phillipps, Thome Pope, 
Johanne Hemynges & Wi l le lmo Kempe, executoribus, 
administratoribus & assignatis suis, & omnibus & 
quibuslibet aliis persone & personis habentibus occa-
sionem ad veniendum ad eos per & trans predictam 
viam sive venellam, iacentem & existentem inter 
premissa predicta d imi t t i mencionanda vt supra-
dic tum est, ad & a predictis premissis d imi t t i men-
cionandis vt predicitur, ac ad omnia tempus & tempora 
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durante dicto termino subscripto; Habendam & tenen-
dam vnam medietatem sive d imidiam partem dictorum 
separalium gardinorum, anglice garden plottes, ac omnia 
& singularia alia premencionata & dimissa premissa, 
cum omnibus & singulariis pertinentiis, prefatis Cuth-
berto Burbadge & Ricardo Burbadge, executoribus, 
administratoribus & assignatis suis, a festo Natalis 
D o m i n i vl t imo preterito ante datum dicte inden
ture (25 Dec. 1598) vsque plenum finem & terminum 
triginta vnius annorum extunc proxime sequentium & 
plenarie complendorum & finiendorum (25 Dec. 
1629), pro annuali redditu septem l ibrarum & quin-
que solidorum; ac habendam & tenendam predictam 
aliam medietatem sive dimidiam partem predictorum 
separalium gardinorum, anglice garden plottes, ac 
omnia & singularia alia premissa d imi t t i mencionanda, 
vt supradictum est, cum omnibus & singulariis suis 
pertinentiis, prefatis W i l W w o Shakespeare, Augustino 
Phillips, Thome Pope, Johanni Hemynges & W i l l e l -
mo Kempe, executoribus, administratoribus & assign
atis suis, a festo Natalis D o m i n i v l t imo preterito 
ante datum dicte indenture (1598) vsque plenum 
finem & terminum tr iginta vnius annorum extunc 
proxime sequentium & plenarie complendorum & 
finiendorum (1629) , pro annuali reddi tu septem 
l ibrarum & quinque solidorum; qui quidem separales 
redditus solubiles extiterunt super quatuor festa sive 
terminos in anno, videlicet ad festum Annunciacionis 
beate M a r i e virginis, Natiuitatis sancti Johannis 
Baptiste, sancti Michaelis Archangeli , & Natalis 
D o m i n i , vel infra sexdecim dies proxime post quodlibet 
festum festorum predictorum per equales porciones, 
prout per predictam recitatam indenturam inter alia 
plenius liquet & apparet;